
Combinaison Hygostar "Strong", PP, XXXL, blanc Taille +
élastiques aux bras, capuche

La combinaison est en polypropylène. Outre les poignets et les chevilles, elle possède un
élastique à la taille. La combinaison est respirante et très souple. La fermeture éclair est
recouverte. De plus, cette combinaison est très bon marché. La combinaison convient à
tous les travaux comme protection contre la saleté.

Numéro d'article WL49345

Modèle Hygostar-2761

Gamme de modèles Hygostar Strong

Fabricant FRANZ MENSCH

Numéro d'article du fabricant 2761

Données du fabricant du GPSR Franz Mensch GmbH
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Werner-von-Siemens-Straße 2
DE-86807 Buchloe
www.franz-mensch.de

Unité de vente 1 pièce

Unité de contenu 1 pièce

Couleur blanc

Taille 3XL

Conception du capot solide

Composition du matériau PP

Conforme aux normes ESD non

Autres versions
Numéro d'article Taille

WL49369 M

WL49357 L

WL49346 XL

WL49332 XXL

WL49345 3XL
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